Mevlevlhane'nin
vakfiyesi 1613 yılında düzenlenmiştir. Mevlevlhane'nin bitirilişine Hayli Bey
"Mevlevihtineyi Cünunı Dede eyledi hii diye diye ihya" ifadesiyle (1024/1613)
tarihini düşürmüştür5 . Ahmed Cünüru Dede (ÖJ. 1030/1620-21) tarafından
kurulmuş olan Pınarbaşı Mevlevlhanesi, Mevlevllik tarikatının onbeş asitanesi
arasında yer almaktadır6• Mevlevlhane, Pınarbaşı'nda Vezirl Mahallesi

2 Bu konudan ayrıntılı bilgi için bk7_ İzzet Kumbaracılar, Serpuşlar, TTOK yay. by. t.y.
3 ES In5 ve ES 1/83 numaralı taşlar bunun için güzel bir örnek teşkil etmektedir.